
UCHWAŁA NR LIV/319/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Zwierzyn do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Blisko Natury”. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4. ust.3 pkt 1) ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 943 oraz z 2023 r. poz. 412), Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Zwierzyn do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Blisko Natury” jako członek zwyczajny stowarzyszenia. 

2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu, o którym mowa 
w ust. 1 wyznacza się Pana Karola Neumann - Wójta Gminy Zwierzyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn 

§ 3. Uchwała wchodzi w dniu podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF47821-E964-41CC-885D-B7F215F55D04. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/319/2023 
Data dokumentu 2023-05-24 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Gminy Zwierzyn do 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Blisko Natury”. 
Identyfikator 
dokumentu 

8DF47821-E964-41CC-885D-B7F215F55D04 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1577782689 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2023 09:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF47821-E964-41CC-885D-B7F215F55D04. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


